viam perfectionis spiritualis indicare valeant indubiam. Cum autem id quod aliquis recte scripserit, ab alio sit evulgandum et quo fieri possit latius diffundendum, ut luceat omnibus qui sunt in domo Dei, sperandum et maxime optandum est, ut Opus a tua Reverentia translatum exquiratur ab omnibus qui sapienter diligunt Deum, et praesertim ab alumnis sacerdotalis ac monastici Ordinis, quorum corda mirabiliter illuminabit et strenuo virtutis studio indeficiens inflammabit. Quod Deus ipse nobis omnibus concedat per gratiam suam!